
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Зенит Чемпионика (2014)   ФК Славянин (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авди Билал
Воронич Елисей
Герасимчик Павел
Дикиджи Пойраз Тулин
Ермаков Тимофей
Есом Шон
Кезлик Александр
Колток Мирон
Кукшинов Михаил
Машарский Егор
Рассохов Максим
Хрущев Захар
Чуйков Марат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безуглов Михаил
Булынко Артемий
Валевич Тимур
Вишневский Кирилл
Житков Павел
Кейлюк Илья
Колтыгин Николай
Корнеев Тимофей
Кужель Артем
Курнушко Герман
Ломонос Александр
Пекарчик Захар
Першин Никита
Пужевич Павел
Сакович Владислав
Соколов Матвей
Стешин Денис
Халипский Александр
Халипский Савелий
Чуваев Сергей

  Сотрудник команды Должность
Шемерей Владислав Представитель команды

  Сотрудник команды Должность
Сорокач Роман Тренер команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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